CONFETTI

AL CIOCCOLATO

ondertte

CONFETTI AL COCCOLATO FONDENTE DARK CHOCOLATE DRAGEES {

Ingredienti: Zucchero; Goccolato fondente (38%) (zucchern, massa di Gacao, burro di cacao, emulsionante: Jecitina di SOIA, aromi: vanillina. Cacao Ingredients: Sugar; dark chocalate (38%) (sugar, (ocoa mass, (3 butrer, & uisifier- SOY lecithin, flavors: vanillin. (ocoa mun. 45%), fice and com
min.45%), amido di riso e di mass, gelificanti: maltodestrina, gomma arabica; coloranti. se bianco: carbonato di calao, se rosa: curcumina - starch; gelling agents: maltodextria, arabic gum; claning: if white: aldum crbonate, f pink- curcemin - A flavin - armine ;J" um
te, if yefiow: riboflavia

win — briffiant blue F(F -~ caloum ¢

onate, if lilac can

riboflavine - Garminio ~ carbonato di calcio, se celeste: biu brillante F(F — carbonato di calcio, se verde: riboflavine - blu brillante FCF - carbonato carbonate, If sky blue. brilliant biue FCF - alaum carbonate, if green: nibo
di calcio, se giallo: riboflavine — carbonato di caldio, se arancione: estratto di paprika ~ carbonato di aloo, se bl biu brillante FCF — carbonato di clcium Garbonate, If orange: paprika extract - caloum carbonate, if blue: brifflant biue FCF - calaum (

74

e ~ brilliant bive
vegetable Grbon

Galcio, se lilla: carmunio - blu brillante FCF - arbonato di calcio, se fucsia: carminio — carbonato di caldio, se turchese: blu brillante FCF - arbonato ~ @ldum carbonate, if fuchsia: carmine — caloum carbonate, if turquoise: brillant bive FCF - caicum carbonate. if blac -

di alcio, se nero carbone vegetale — carbonato di caico, se grigio carbone vegetale — carbonato di calcio, se marrone: riboflavine ~ arminio clcum carbanate, if grey: vegetable carbon - calum carbonate, if brown: riboflavin - carmine - bnlliant biue FCF - paprika extract - Glaunty
blu brillante FCF - estratto di paprika — carbonato i calcio, se avario: riboflavine - blu brillante FCF — estratto di paprika - carbonato di @alcio, e carbonate, i ivery riboflavin - brlliant biue FCF - paprika edtract - icoum cirbonate, If sitver: Galium carbonate - silver "9‘04 ;f ""”“.' v"];‘
argento, carbonato di caicio - argents, se oro giallo di chinadina® - giallo tramonto FCF® — azorubina, armoising® - carbonato di calcio - argento;  * - yellow sunset FCF * - azorubin, camosine * - Gaicium carbonate giver: (ating agent: camacha wax; flavors: vanil "":f';aid;‘f 4

agente di rvestimenta: cera amauba; aroma: vanilling *1 coloranti £104 - £110- £122 possono influire negativamente sull atuvitd e Fattenzione E110 - £122 can adversely affect children 's actvity and attention. Allergen Information: (entains soy and derivat
des bambin. Informazione Allergeni: Contiene soia e derivati; pud contenere tracce di glutine, latte, arachidi, fruttaagusdoelore  traces of gluten, milk, peanuts, nuts and their derivatives, Keep the product i 4 fresh and dry place, away from heat s¢
derivati, Conservare il prodatio in luogo fresco e asciutto, lontano dalle fonti di calare e dalla luce direna del sole. Il lotto ed Il termine minimo di sunlight The date of minimum durability and the number of batch are indicated on the side of confection

Conservazone sono nportati sal lato della confezione.
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